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Lot 8

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation par les cloisonnements.
Pas de circulation d'engins en dehors des cloisonnements. - Pas de prorogation de délai pour raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total 1267 -
Volume grumes 70,116 | m?3
Volume houppiers 0,000 @ m?
Volume total 70,116 | m3
Cube moyen 55  dm?
Circonférence moyenne 34,400 cm
Surface de coupe 3423  ha
Contact CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093 = -
Triage Triage De Vonéche = -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) MIHAIMONTS-VONECHE | -
Vente Vente communale de Beauraing = -

Jeudi 25 septembre 2025 a 09:30
Hotel de Ville - Place de Seurre3-5 a 5570 BEAURAING - Salle des mariages

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/862093
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14924
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-place-de-seurre3-5-a-5570-beauraing-salle-des-mariages

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 145
35 214
13,324
45 120
55 57
17,922
65 28
5,992
75 6
85 6
4,266
105 1
0,591
Total grumes 577 42,095

Houppiers/Taillis -

Feuillus Divers

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
360

287

36

690

Vol.(m3)

22,844

5177

28,021



